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Nytt från Ulleråker, Uppsala Kommun
maj 2025

Visionsbild vy mot norr med Ulleråkersvägen och huvudscykelvägen till
vänster. (Bild: Mandaworks)

Detaljplanen för norra Ulleråker är
nu på samråd
Nu har ni möjlighet att ta del av planerna för Norra Ulleråker.
Planens syfte är att göra det möjligt att utveckla norra delen av
Ulleråker med en blandad och tät stadsbebyggelse. Planområdet
omfattar fem nya kvarter samt gator och parkstråk. Inom området får
det byggas cirka 500 nya bostäder, lokaler för centrumverksamhet,
mobilitetshus, kontor, laboratorium, undervisning och andra icke
trafikalstrande verksamheter.
Planen ska också möjliggöra en utveckling av skolverksamheten i
befintlig skolbyggnad. Skyddsvärda träd i området ska så långt som
möjligt skyddas från fällning, och planen ska kunna genomföras utan
ökad risk för den långsiktiga dricksvattenproduktionen i Uppsalaåsen.
 
Samrådet pågår mellan 9 maj - 25 juni.
Läs mer om planerna och ta del av alla handlingar på 
uppsala.se/norra-ulleraker

MAJ

21
Öppet hus i Hospitalet
Drop-in 17.00 – 19.00

Vi välkomnar till öppet hus med möjlighet att ställa frågor
om planförslaget och Ulleråkersprojektet.
Hospitalet, Ulleråkersvägen 40

Dans kring midsommarstången i Hospitalsträdgården

Midsommarfirande och bröllop
Vi fortsätter midsommartraditionen i Hospitalsträdgården med dans
runt midsommarstången, spelmanslag, kransbindning och drop-in
bröllop.
Plats: Hospitalsträdgården
Tid: 10.00–14.00
 
Läs mer på vår evenemangsida: 
 
 

Läs mer om återbruk

Demonteringen för återbruk är i full
gång
Att bygga nytt av gammalt

Pilotprojekt i Ulleråker
Vi genomför ett pilotprojekt i Ulleråker där vi demonterar två
byggnader för att återanvända 11 000 kvadratmeter byggmaterial. Vi är
nu halvvägs igenom projektet och allt har gått bra trots några inbrott
sedan starten i november 2024. Vi har samlat cirka 500 pallar med
byggmaterial som förvaras i ett mellanlager innan det används i nya
byggprojekt.
Projektet får stor uppmärksamhet både lokalt, nationellt och
internationellt. Vi räknar med att vara klara med demonteringen i slutet
av sommaren 2025. Dessutom har vi beslutat att renovera och anpassa
vissa byggnader istället för att riva dem.
 

Läs mer om Hospitalsträdgården

Skogsträdgårdsexperterna Philipp Weiss och Martin Gustafsson planterar ett
valnötsträd i den nya Skogsträdgården.

På gång i Hospitalsträdgården
Hospitalsträdgården utvecklas med nya gröna miljöer. Intill lekplatsen
anläggs en skogsträdgård med en mångfald av frukt, bär och nötter
liksom grillar och matplatser för stora och små. Invigning av
skogsträdgården sker nästa vår när växterna har etablerat sig.
 
Ulleråker gård som drivs av Uppsala matråd etablerar sig i med odling
och caféverksamhet i parken. Den gamla trädgårdsmästarvillan
renoveras och en småskalig odling tar form. Följ utvecklingen och besök
gärna Ulleråker gård i sommar!
 
Idrottsområdet vid Lundellskas idrottshall utvecklas med fyra
beachvollyplaner som invigs i juni. Intill planeras för bättre spelplaner
för fotboll att användas för skola, föreningar och spontanidrott.

JUL

16
Utomhusbio i Hospitalsträdgården

Premiär för utomhusbio i Hospitalsträdgården. Mer
information kommer publiceras lite närmare i tiden på vår
webbsida. https://www.uppsala.se/ulleraker

Läs mer om konsten i Ulleråker

Konstverk av Johan Ibrahim Adam och elever på Ekuddenskolan.

Byggplank blir konstprojekt
Konstnären Johan Ibrahim Adam har tillsammans
med barn i Ekuddenskolan skapat konst för ett 75
meter långt byggplank längst med Bergtrollsvägen.
"Dinosarier från Ulleråker" heter konstverket.

Barnen har skapat bilder av dinosaurier, som de tror att de kan ha sett
ut. Ulleråker är en plats med många minnen och i konstverken syns
också gamla fotografier från Ulleråkers sjukhus. För länge sedan var det
en plats för människor som behövde lite extra hjälp och omsorg.
Tillsammans berättar bilderna en unik historia om platsen där barnens
fantasi och människors minnen möts. Bilderna påminner oss om att alla
platser bär på både verkliga och påhittade historier.
 
Konsten kommer att sitta uppe under några år medan det byggs i
området, för att några delar sedan ska permanentas i skolan.
Välkommen ut att titta på konstverket du med!

https://uppsalakommun.bmc.nu/Modules/Newsletter/Public/?NewsletterId=460&NewsletterGuid=1cf6ecf7-b736-41b4-95d5-3e6e08159381
https://www.uppsala.se/bygga-och-bo/samhallsbyggnad-och-planering/detaljplaner-program-och-omradesbestammelser/hitta-detaljplaner-och-omradesbestammelser/2024/detaljplan-for-norra-ulleraker/#samrad
https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/ulleraker/om-ulleraker/evenemang/
https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/ulleraker/hallbar-stadsutveckling/aterbruk/
https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/ulleraker/om-ulleraker/hospitalstradgarden/
https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/ulleraker/
https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/ulleraker/offentlig-konst-i-ulleraker/
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